
Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky k č.j.: VS-57994-8/ČJ-2023-801350 Výkaz výměr Oprava střechy objektu č. 5 

číslo 

řádku
                                                                                  popis položek  MJ

počet 

MJ
Kč/MJ

cena bez DPH

(Kč)

DPH 21%

(Kč)

cena s DPH

(Kč)

Veškeré uvedené rozměry jsou orientační, účastník VZ (zhotovitel) si provede přesné zaměření

1  Příprava střechy, demont. hromosvodů, antén, oplechování a ostatních prvků
kap. 1 16000 0,00 0,00 0,00

2 Odstranění nesoudržných částí, vyčištění, penetrace
m

2
700 30 21 000,00 4 410,00 25 410,00

3 Dodání a pokládka nové střešní krytiny systém podkl. vrstev a PVC folie 
m2 700 580 406 000,00 85 260,00 491 260,00

4 Dodání a montáž nadzemní hromosvodové soustavy vč. revize hromosvodů
kap. 1 58240 58 240,00 12 230,40 70 470,40

5
Dodání a montáž klempířských prvků - oplechování atik, větracích prostupů, 

držáků antén,  atd. kap. 1 66150 66 150,00 13 891,50 80 041,50

6 Zatmelení kolem atikových plechů atd.
kap. 1 2000 2 000,00 420,00 2 420,00

7
Případné související drobné zednické úpravy (např. oprava atiky, drobné úpravy 

maltou, lepidlem, opravy nátěru apod.) a ostatní blíže nespecifikované práce kap. 1 5000 5 000,00 1 050,00 6 050,00

8 Odvoz a likvidace odpadů dle platných předpisů, úklid
kap. 1 7000 7 000,00 1 470,00 8 470,00

9 Doprava, zaměření, ztížené podmínky, případné další náklady (přesun hmot,jeřáb?)
kap. 1 35000 35 000,00 7 350,00 42 350,00

10
Návrh, dodání a montáž záchytného systému proti pádu osob z výšky, vč. potřebné 

dokumentace kap. 1 55000 55 000,00 11 550,00 66 550,00

11 Celkem (řádek č. 1 až řádek č. 10), tzn. finální cena uvedená i v krycím listu a v návrhu SOD
655 390,08 137 631,92 793 022,00

VYPLNIT POUZE ZELENÉ BUŇKYBUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT1



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky k č.j.: VS-57994-8/ČJ-2023-801350 Výkaz výměr Oprava střechy objektu č. 5 

V orientačním výkazu výměr není v plochách počítáno s překrytím pásů dle 

daných norem, tyto m2 navíc si musí dopočítat v nabídce účastník.

Záruční doba:60 měsíců

Dne:

02.05.2023

Název firmy (účastníka) :Aleš Janoušek

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za účastníka: Aleš Janoušek,jednatel

Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka, případně i otisk razítka: 

VYPLNIT POUZE ZELENÉ BUŇKYBUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT2


